Itano ad presens in tertia nuptus Erno Martini The buchoroki
 Coniugii legitima uxor eiusdem Erno Martini The bucho
 roki mariti sui atq; Erno uxor Stanisla de Snopkon Snopkon
 ski Barceis sui et Alberti Snopkowski Fratris sui Patris
 personali appropria et obsequio ad infra scripta recognoscenda con
 sensu sana mente et corpore exissent a Petro Fichby Junius
 Curio de Burgis suis quibusvis propriis et competens recedendo
 Presenti uero Caspicio Capriccio Curio de Burgis in quo ad
 actus hanc abiret se ad iurisdictionem ac bonis suis gub. orb. totali
 et plenarie incorporando atq; subiciendo palam libere publice
 ac per expressis recognoscit Quia ipsa Jun et In presentibus
 Admittit per Erno uxor Stanisla de Nowotauer Itano se
 cundum amptam mentem suam super bonis suis generaliter
 omnibus nobilibus et masculibus hereditariis et obligat. Summa
 pecuniarum quibusvis Nec non Aureo argenteo Clero. Itano su
 pro sua totaq; suppellectili domestica coram Acto Caspicio Ca
 pitano Curio de Burgis ab ipso quibusvis factis et recognoscit et libi ad bo
 na eiusdem supra scripti mariti sui secundi nuptus generaliter omnia
 seruicia abdicat et abrenunciat totaliter; abcedit et resignat si
 libi ultra libi iuris et iurisdictionis ac iurisdictionis quibusvis ac
 competentis supra scripti Erno Georgii Itano mariti sui re
 servat et excipit ino totaliter ab ipse eodem suo Admittit
 obto et benivole recedat Itano sua presentis personali Recognoscit
 re ad supra omnia mediante

Eadem et Snopkowski atq; Sta
 no mutuo se Quietant.

Comparantes

517
590
Comparenter personali coram officio et Actis p[re]sentibus Castrens Cap[itu]li
Pr[imo]s[us] Magnificus Andreas de Kowotamer Staro Succed[er]e
vatus Terr[am] Saroced ab Una et Enosus Stanislaus Szopkowski
ab altera atq[ue] Enota Anna de Szopkow ultimam in p[re]sencis
de Ep[iscop]o G[ra]m[mat]i Martini Trebuchowski a tertia partibus et qui
dem Enosus Trebuchowski cu[m] p[ro]fati Martini sui q[ui] Tuboni Coniuga-
lis p[er]sonali assistentia et Ultoreo ad infra scripta recognita
contenon san[ct]is et componitur ex p[ar]te a Terris dictis
Iuribus Sinsdelinburgi sui quibusvis proprijs et competentibus
recedendo Pr[imo]s[us] Castrens Cap[itu]li Pr[imo]s[us] Magnificus
dicti quod ad actus hunc attinet se cu[m] Successoribus ac bonis suis
generatiter omnibus totaliter et plene in corpore atque
subyaciendo palam libere publice ac per exp[re]ssu[m] recognoscit
vult et qui libet illor[um] Scorsim suo pro interesse recognoscit
Quia p[ro] mutuo et vicice[m] Una part[em] altera ac p[ro]p[ri]os utriusq[ue]
partis de omnibus generatiter et Universis Inscriptio[n]ibus Contra-
ctibus tam roboratorijs qu[am] non roboratorijs Recognitio[n]ibus Inter-
cis Membranis Chirographis et debiti quibusvis Summisq[ue] pe-
cuniarijs in eisdem contentis tam in ter[ra] Recognitio[n]ibus qu[am] inter
Enosus Georgium Staro Vexilliferu[m] Terr[am] Saroced atq[ue] Ee-
renosus Andream de Plep[er]ice Fred[er]ic[us] intercedens tunc ligamentis
Conditionibus punctis clausulis resibusq[ue] et ligamentis in y[er]de
Inscriptio[n]ibus Interactis eamq[ue] roboratoribus Recognitio[n]ibus Mem-
branis ac Chirographis exp[re]ssis et in eisdem contentis quietant
erittunt. Dicitunt et p[er]petuis temporibus liberor[um] sese ab
vicice[m] p[ro]nu[n]tiant Inscriptio[n]es p[ro]fatis Interactis eamq[ue]

roborationes Recognitiones Membranas Chirographa in toto
 Cassant mortificant et annihilant sibi et suis posteris praeiudicij
 sive ratione perpetuum inponendo silentium.

Trzebuchowski Aduitatis

59
 comparetes per totum coram officio et Acti p^{re}sed^{is} Castred^{is} Capit^{is}
 Przemysles Grom Martinus Trzebuchowski ab una et Annade
 Inofkoss ab altera partibus coniuges legitimi et quidem Passabon
 sors cu^m eiusdem mariti sui personali assensu et consensu ad
 infra scripta recognoscendo consensu sibi mentibus et corporibus
 existentes a Terris Pichibus Durbus Turndomburg^{is} suis quibusvis
 proprijs et competentibus recedendo Præsent^{is} Veris Castred^{is} Ca
 pitaneali Przemysles Jurisdictioni quo ad actus hunc attinet se cu^m
 Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et plena
 re incorporando atq^{ue} subiciendo palam libere publice ac per
 expressum recognoscunt et quilibet illorum Seorsim suo pro
 interesse recognovit Quia ipsi sibi mutuo et inuicem in et Super bo
 nis suis generaliter omnibus mobilibus et immobilibus hereditarijs
 et obligatorijs Sumarijs quibusvis pecuniarijs tum Aureo argenteo Star
 ac Bre^uo cupreos onichales Cleodys vestibus vestimenta nonnibus vniuersis
 Pecunijs pecunijs Equis Equis totaq^{ue} supellectili domestica man
 habit^{is} et in poss^{ess}ione habent autum Aduitatem et opera fructus ad ex
 tremam diu taxat^{is} in his sui Recognoscendo tempora factum modo et
 non ultra in se ipsos et concesserunt prout in sententia et corree
 dunt^{ur} presentibus Tali videlicet modo Quod si prius p^{re}dicta Passab^{on}

Conjunctum